
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-21-001594-a

Найменування замовника: Київський університет імені Бориса Грінченка

Purchasing body: Borys Grinchenko Kyiv University

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02136554

National ID: 02136554

Місцезнаходження замовника: вул. Бульварно-Кудрявська, 18/2, Київ, Київська
область, 04053, Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрєєва Світлана Михайлівна,
xtender@kubg.edu.ua, 380442721490

Contact point: xtender@kubg.edu.ua, 380442721490, Andrieieva
Svitlana

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Title of the subject of purchase: Electrical energy

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

CPV: DK 021:2015:09310000-5: Electricity

ЛОТ 1 — Лот 1 - електрична енергія (вул. Маршала Тимошенка, 13-Б)

Title: Lot 1 - electrical energy (13-B, Marshala Tymoshenka str)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 1 - електрична
енергія (вул.
Маршала
Тимошенка, 13-Б)

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія
CPV: 09310000-5

1200000 Кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 440 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 9268500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2021 13:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 2 — Лот 2 - електрична енергія (вул. Бульварно-Кудрявська, 18/2)

Title: Lot 2 - electrical energy (18/2, Bulvarno-Kudriavska str.)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 2 - електрична
енергія (вул. Бульварно-
Кудрявська, 18/2)

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія
CPV: 09310000-5

135000 Кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

499 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 9268500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 497,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2021 14:11



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3 - електрична енергія (пр-т. Павла Тичини, 17; б-р. Ігоря
Шамо,18/2; пр-т. Юрія Гагаріна, 16; вул. Березняківська, 4-А)

Title: Lot 3 - electrical energy (17, Pavla Tychyny , prosp; 18/2, Ihoria Shamo, blvr; 16, Yuriy Haharin,
prosp; 4-A, Berezniakivska, str.)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 3 - електрична
енергія (пр-т. Павла
Тичини, 17; б-р. Ігоря
Шамо,18/2; пр-т.
Юрія Гагаріна, 16;
вул. Березняківська,
4-А)

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія
CPV: 09310000-5

850000 Кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 145 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 9268500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 725,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2021 14:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4 електрична енергія - вул. Старосільська, 2

Title: Lot 4 - electrical energy ( 2, Starosilska, str)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 4 електрична
енергія - вул.
Старосільська, 2

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія
CPV: 09310000-5

320000 Кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 184 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 9268500 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 920,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2021 15:11

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


